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Tilstede: 
 
På Teams:     

Torgeir Pedersen, Halvor Langseth, Trude Giverhaug, Kristin Nordmo Olsen,  
Henning Sollid og Steve Holum  
 

Forfall: Kristin Amundsen, Siri Løvlund, Knut Solli, Camilla Furås Heimstad 

 

 

14-2025 Innkalling og saksliste 
Styret hadde ingen anmerkninger til innkallingen og godkjente sakslisten. 
 

15-2025 Godkjenning av protokoller   
Utkast til protokoll ble i forkant sendt ut til styret for innspill og korrigeringer.    

Vedlegg:  

• 15-2025_Utkast_ Protokoll styremøte 24.02.25 

Vedtak:  
Protokoll fra styremøte 24.02.25 ble godkjent med følgende kommentarer: Henning Sollid og Steve 
Holum tilføyes på tilstede-lista. 
  

16-2024 Status økonomi/ regnskap   
Halvor Langseth gjennomgikk regnskapet per dags dato.  
Vinterprøven 8. -10.mars 2025 gikk litt i minus. Færre deltagere og flere premier enn i 2024. 
Det ble kjøpt inn en ny skriver til prøven. 
 
Ny bankkonto og Vipps-nummer for FHG er opprettet. 
 
Vedtak:  
Styret tok saken til orientering.  
 

17-2024 Status fra utvalgene    
Utvalgslederne orienterte:  

• Jaktprøveutvalget v/ Steve Holum: arrangementet ble vellykket, med fornøyde deltagere 
både i marka, sekretariatet og på jegermiddag og premieutdeling. Leder av jaktprøveutvalget 
har i ettertid blitt fortalt om hardhendt håndtering av hund på ett av prøvens partier. Styret 
har diskutert saken og henviser til NKKs jaktprøveregler/Dommerhåndboka hvor det fremgår 
klart at dette ikke skal forekomme. Observasjon av slike forhold skal meldes til partiets 
dommer og/eller til NKKs representant innen avslutning av prøven. Ved å melde seg på en 
jaktprøve «signerer» man på at man har satt seg inn i prøvereglene.  
 

 

Protokoll styremøte i Tromsø 

Hundeklubb, Fuglehundgruppa  
07.04.25 kl. 18:00-20:00, Kroken 
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Forslag til tiltak ved neste jaktprøve: påminnelse til dommerne på sine plikter ift. 
Dyrevelferd. Det bør vurderes å ta opp temaet på morgenen før oppropet. Kan FHG be LDU 
ta det opp?  
 
Leder av jaktprøveutvalget/jaktprøvekoordinator Steve Holum forespør de øvrige i komiteen 
om de kan tenke seg å bidra også til FHGs høstprøve. Alle bør være kjent med veileder for 
jaktprøvearrangører som ligger på FKFs nettsider (oppskrift og gjøremål for jaktprøver)   

 

• Aktivitetsutvalget v/ Henning Sollid: timeplan for resten av vårsemesteret ble spikret på 
møtet, legges ut på hjemmesiden og FB. Det blir apport, utstillingstrening rally-lydighet, 
appellkonkurranse og en ryddekveld i Kroken-terrenget.  
 
16 instruktører har signert avtale med gruppa. Øvrige instruktører er p.t ikke å regne som 
aktive.  
 
Hennig oppfordres til å sette opp plan for mandagstreninger til høsten i god tid og fordele 
instruktørene, gjerne en relativt fersk sammen med en mer erfaren på gitte datoer/tema. 
Om tildelt dag ikke passer må den enkelte selv sørge for å bytte med en annen. Tema for 
mandagene til høsten bør være jakt-/jaktprøverelatert. Vi setter opp en apportbevis-prøve 
mandag 18.august i Kroken-terrenget.  

 

• Aversjonsutvalget v/ Torgeir Pedersen: strømming på rein er i gang. Noe færre påmeldte 
enn i fjor. Knut S har sendt ut pressemelding, både Nye Troms og Nordlys har tatt kontakt. 
Strømming på sau blir hos Tor-Gunnar på Widding gård i år også. 

 

• Viltpleie v/ Knut Sollid: (Knut ikke tilstede i møtet. Melder om god kontakt med leder av TJFF 
Edgar Henriksen, ellers intet nytt)  

 
 Vedtak: Styret tok saken til orientering.  
 

18-2025 Kontrakt dommerutdanning 
Saken er tidligere behandlet (sak 12-2025, 24.02).  

Styret hadde ingen kommentarer eller tilføyelser til det fremlagte utkastet. 

Vedtak: Kontrakten godkjennes som fremlagt av FHGs styre. 

 

19-2025 Instruktørsamling  
Fase III instruktørene avholdte møte 17. mars. Henning Sollid og Trude Giverhaug orienterte fra 

møtet.  

Vedtak: styret ønsker at fase3-instruktørene kommer med forslag til visjon, mål/formål, kurs, 

aktiviteter mm. Kort diskusjon om dette på styremøtet. Styret ønsker en slik prosess, men ingen hast. 

Alle i styret bes om å «tygge litt på tanken» før vi tar saken opp igjen, gjerne på et eget møte der det 

er avsatt god tid til saken. Medlemmer inviteres via FB til å komme med ønsker om kurs/aktiviteter.  

Torgeir og Henning lager sak og publiserer i FHGs kanaler. 
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20-2025 Utstillinger 2025  
Vedtak: FHG har tidligere år hatt ansvar for kafe både på THK/NDKs utstillinger 31.5-1.6 og NKKs 

utstillinger 16.-17. august. Vi avventer resultatet av fellesmøtet med BHG og HS 23.4 hvor formålet er 

å legge en felles plan for dugnadsarbeidet ved utstillingene. Flest mulig fra FHG-styret anmodes om å 

stille på møtet. Torgeir er frikjøpt pga. arbeid med aversjon. 

 

21-2025 Eventuelt 

a) Mat i fryser 
Det er masse burgere og brød i fryseren. Vi kan gjerne få brukt noe av dette (grilling) for 

eksempel i forbindelse med appellkonkurranse/sommeravslutning, rydding i Kroken-

terrenget eller annet sosialt. 

 

  

 


